i-xlraordinarios vel alios quàni de senescalliis sive bailliviis et

locis suis urdinariis, iiiiiiiniè eoncedentur et exequi mandabun-
tur ; ipio casu, et ut parles siniul et semel litigcnt super appel-

laliuuibus et atlenqjlalis, cau>arumque eoulinentia; non divi-

dantur, ilicla adjornamenla ad eosdem dies lièrent et exccjueren-

lur, ab.->que alia dicruui urdinarium expeclatione.
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Quœ omnia volamus roboris firmitalem perpetuô obUnere ;

daiites tenore i)rœsentinm iii mandatis rlileclis et tidelibiis coiisi-

liariis noslris geutibiis parlameuti, magitrisque lequestarum
liospitii et palalii nostrorum, uec non universis et singulîs senes-

callis, baillivisqiie, vicariis et cœteris nostris jiulicibus in diclis

partibus et palriis, et aliis, si opus sit, constitulis, ac eorum loca-

leiientlbus, et cuiiibet ipsorum, prout axl uiiumquemque perti-

mierit, quatenus praesentem nostram ordinalionein in prœmissis

deinceps tcneant et observent, ac teueii faciaut ac iuviolabiliter

observari , et per regnnui noslrum in dictis pailihus et palriis, et

alibi in lucis ubi eis expédions videbiîur, publicari, ne aliqui^j

super ha.*c valeat prsetextu ignoranciae excusari.

In quorum testimonium, sigillum nostrum praesentibus b'tteris

duximus appouenduni.

Datum Parisius, die 29* julii, anno domini MCCCLXXXIX*, et

reeni uostri VIIl^

N". lia. — Mandemert de la ctiambre des comptes^ 'portant

que ta rivière du Rkôiw appartient au Roi dans tout,

son cours.

Faris, 38 août 1Ô88. (C. L. VII, 208.)

VX\VV\\V\VVVV-V\\\\\VVVVV\VVV\VW
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GOUVERNEMENT DU ROI,

APltKS SA MAJORITÉ,

SANS CONSEIL DE RÉGENCE,

Du !«' novembre i588, au 5 août i5g2.

N" 11 3. — Acte f/a conseil, par icqucl ics pouvoirs confcvts

aux oncles du lloi sont rcvoqucs , et le Roi prend (es

rênes du g^ouvernenient (i).

Reims, I*' novcnibri.' iô88. (Mémoires des pair^<, p. 653.)

Le Roi arriva à Rheims à la Toussaincts , et y onït le service el

f-c logea en l'hoslel de l'archevesque. Et quand la feste fut passée

et le service des morts, il assembla ceulx de son sang et conseil

en la salle dudit liostel, oii il y avoit granl assemblée. Et y esloient

les oncles, cousins el parcns du Roy, des prélats et gens d'église,

el y esloit le cardinal de Laon, Tarchevesque de Rheims, et plu-

sieurs autres. Et fut mis en délibération que doresnavant il avoit

à faire , veu Taage qu'il avoit , et considéré les affaires du royaulme ;